
Uchwała Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2008 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XIII/108/07 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2008 rok, oraz Uchwały Nr XVII/146/08 Rady Powiatu Krośnieńskiego z 
dnia 30 kwietnia 2008 roku, Nr 217 /08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 kwietnia 
2008 roku, i Nr 222/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 5 maja 2008 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§1 

W Uchwale Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku w 
sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok, 
zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 184/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 194/08 z dnia 25 marca, Nr 205/08 z dnia 
9 kwietnia 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 3 do Nr 11. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1
,·-~u·· I t· 
. . 

''-

: ,' .·< ."-' 



Załącznik nr 1 do U chwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 35.217 16.000 
852 Pomoc społeczna 35.217 

85202 Domy pomocy społecznej 35.217 
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 35.217 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 16.000 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 16.000 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 16.000 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 



Załącznik nr 2 do U chwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 635.381 869.278 
600 Transport i łączność 544.856 544.856 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8.856 8.856 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.512 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.160 
4120 składki na Fundusz Pracy 184 
4300 zakup usług pozostałych 8.856 

60078 Usuwanie skutków klęsk 536.000 536.000 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 536.000 536.000 
750 Administrac.ia publiczna 56.000 

75020 Starostwa powiatowe 56.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 56.000 

budżetowych 

758 Różne rozliczenia 10.805 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.805 

4810 Rezerwy 10.805 

801 Oświata i wychowanie 61.000 

80120 Licea ogólnokształcące 8.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 8.000 

budżetowych 

80130 Szkoły zawodowe 53.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 53.000 

budżetowych 

852 Pomoc społeczna 76.720 173.422 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7.060 24.606 
3110 świadczenia społeczne 7.060 10.805 
3118 świadczenia społeczne 4.941 
3119 świadczenia społeczne 7.060 
4308 zakup usług pozostałych 1.800 

85202 Domy pomocy społecznej 35.217 
2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 35.217 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

85204 Rodziny zastępcze 34.443 78.030 
3110 świadczenia społeczne 34.443 
3118 świadczenia społeczne 34.587 
3119 świadczenia społeczne 34.443 
4308 zakup usług pozostałych 9.000 



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 70.786 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 31.994 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 5.805 
4128 składki na Fundusz Pracy 922 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 14.200 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 5.424 
4308 zakup usług pozostałych 10.489 
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 29 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 616 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 944 
socjalnych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 225 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 138 
tym programów i licencji 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 15.000 
społeczne.i 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 15.000 
osób niepełnosprawnych 

3118 świadczenia społeczne 4.200 
4308 zakup usług pozostałych 10.800 

854 Edukacv.ina opieka wychowawcza 3.000 19.000 
85406 Poradnie psychologiczno- 3.000 3.000 

pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 3.000 

tym programów i licencji 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 16.000 

3250 stypendia różne 16.000 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmnieJ szema 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 582.022 657.800 
600 Transport i łączność 536.000 536.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk 536.000 536.000 
żvwiołowych 

4270 zakup usług remontowych 536.000 536.000 
750 Administrac.ia publiczna 56.000 

75020 Starostwa powiatowe 56.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 56.000 

budżetowych 

758 Różne rozliczenia 10.805 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.805 

4810 Rezerwy 10.805 
801 Oświata i wychowanie 61.000 

80120 Licea ogólnokształcące 8.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 8.000 

budżetowych 

80130 Szkoły zawodowe 53.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 53.000 

budżetowych 

852 Pomoc społeczna 35.217 
85202 Domy pomocy społecznej 35.217 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 35.217 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.800 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 4.800 

3250 stypendia różne 4.800 



Załącznik Nr 4 do U chwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 41.503 177.617 
852 Pomoc społeczna 41.503 162.617 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7.060 13.801 
3110 świadczenia społeczne 7.060 
3118 świadczenia społeczne 4.941 
3119 świadczenia społeczne 7.060 
4308 zakup usług pozostałych 1.800 

85204 Rodziny zastępcze 34.443 78.030 
3110 świadczenia społeczne 34.443 
3118 świadczenia społeczne 34.587 
3119 świadczenia społeczne 34.443 
4308 zakup usług pozostałych 9.000 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 70.786 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 31.994 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 5.805 
4128 składki na Fundusz Pracy 922 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 14.200 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 5.424 
4308 zakup usług pozostałych 10.489 
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet 29 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 616 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 944 
socjalnych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 225 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 138 
tym programów i licencji 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 15.000 
społeczne i 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 15.000 
osób niepełnosprawnych 

3118 świadczenia społeczne 4.200 
4308 zakup usług pozostałych 10.800 



Załącznik Nr 5 do U chwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

4010 
4110 
4120 
4300 

Wyszczególnienie Wydatki .. 
Zwiększenia zmmeJszema 

4 5 6 
OGÓŁEM: 8.856 8.856 

Transport i łączność 8.856 8.856 
Drogi publiczne powiatowe 8.856 8.856 
wynagrodzenia osobowe pracowników 7.512 
składki na ubezpieczenia społeczne 1.160 
składki na Fundusz Pracy 184 
zakup usług pozostałych 8.856 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

854 
85415 

3250 

Wyszczególnienie Wydatki 
.. 

Zwiększenia zmmeJszema 
4 5 6 

OGOŁEM: 3.200 
Edukacyjna opieka wychowawcza 3.200 
Pomoc materialna dla uczniów 3.200 
stypendia różne 3.200 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 8.000 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.000 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8.000 
3250 stypendia różne 8.000 



Załącznik Nr 8 do U chwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

1 2 

854 
85406 

3 4 
OGOLEM: 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Poradnie psychologiczno­
pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

421 O zakup materiałów i wyposażenia 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

zmniejszenia zwiększenia 
5 6 

3.000 3.000 
3.000 3.000 
3.000 3.000 

3.000 
3.000 

Załącznik Nr 9 do U chwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

3110 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOLEM: 2.108 
Pomoc społeczna 2.108 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.108 
świadczenia społeczne 2.108 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 2.372 
852 Pomoc społeczna 2.372 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.372 
3110 świadczenia społeczne 2.372 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 223/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zrnmeJ szema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 6.325 
852 Pomoc społeczna 6.325 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.325 
3110 świadczenia społeczne 6.325 

·y·i ._,u··. ;.· i„ 
I " , ) , r 

/ 

','' 'll ', /'_'-r,;: 


